Salate

Beilagensalat

GroRer gemischter Salat
mit Hdhnchenbrustfilet

Pasta

Risotto mit Spargel und Shrimps

Spaghetti Carbonara
mit frischem Speck (ohne Sahen)

Penne alla Amatriciana
mit frischem Speck und rote Zwiebel
in TomatensoRe

Rigatoni al Forno Vegetarisch
Uberbacken mit Mozzarella
und Gemise

3,50

13,50€

13,50

12,50

11,50¢

12,50€

Fleischgericht

Hdhnchenbrusfilet vom grill
dazu Spargel 16,50

Fischschgericht

Lachsfilet alla Siciliana
in TomatensoRBe mit Kapern und Oliven
dazu Kartoffelpliree 17,50

Sehr geehrte Gédste, Beilagen Anderungen sowie
kleinere Portionen sind bei der Mittagskarte
nicht moéglich!!



